

ועדת העירובין הארצית שע"י הרבנות הראשית לישראל

סיון תשס"ו

בס"ד

לכבוד

רבני העיר שליט"א וכל הממונים והאחראים על העירוב העירוני

הנדון: יום עיון בענין בניית עירוב שבת – הלכה למעשה

הצד המעשי של בניית עירוב שבת והפיקוח עליו כרוך בדינים ופרטים רבים כמו: דיני צורת הפתח ומדידת תל המתלקט, דיני מחיצות ופירצות, קרפיפות ושדות זרעים, דיני ריבוע העיר ועוד. המורכבות ההלכתית הסבוכה בעניינים אלו מקשה לעיתים מזומנות על בניית העירוב וקביעת תחום שבת כנדרש.

הרבנות הראשית לישראל נדרשת תדיר לתת אינפורמציה בענין העירוב בערי ישראל, ובדבר קביעת תחום שבת בערים רבות הסמוכות זו לזו. שאלות אלו נוגעות הלכה למעשה להיתר הליכה בשבת לבתי חולים רבים המרוחקים מן העיר, למוהלים המבקשים ללכת בשבת לישובים הסמוכים לעירם ועוד.

כדי לתת מענה לכל הפניות יש צורך בריכוז מפות העירוב של כל ערי וישובי ישראל. המפות אמורות להישלח לרבנות הראשית ע"י מחלקות העירובין שבכל עיר ועיר.

לאור זאת, מינתה הרבנות הראשית לישראל ועדת עירובין ארצית אשר תפקידה הוא לייעץ, להדריך ולסייע הלכתית בעירובין שבכל רחבי הארץ. ועדת העירובין אמורה גם לרכז את מפות העירוב של ערי ישראל ולבנות מאגר רשמי מקצועי של מיפוי העירוב בארץ.

לצורך כך תהיה תועלת מרובה בסיוורים ובביקורים של הרבנים חברי הועדה בכל העירובין שבערי ובישובי ישראל. ביקורים אלו יהיו מתואמים ע"י הרבנות המקומית וועדת העירובין הארצית.

כדי לתת הבהרות ויעוץ בענין, יתקיים בעז"ה יום עיון המיועד לרבנים ולממונים על העירוב מכל הארץ בהשתתפות הרבנים הראשיים לישראל שליט"א, השר הממונה על שירותי הדת והמנכ"ל, רבני ועדת העירובין הארצית, ומנכ"ל הרבנות הראשית.

במסגרת יום העיון ימסרו הרצאות בהן ירכזו החומר ההלכתי הנדרש הלכה למעשה בהקמה ובפיקוח על העירוב. לשם המחשה יוקרן החומר על שקפים ומחשב, ויוצגו בו הדגמות של כלי מזידה ומכשירים.

יום העיון יתקיים בעז"ה ביום שני ל' סיון תשס"ו (26.6.06) באולם הרבנות הראשית לישראל, בית יהב רח' ירמיהו 80 ירושלים. יום העיון אמור להתחיל בשעה 9.30 בבוקר ולהסתיים בשעה 1.30 בצהריים. יוגש כיבוד קל למשתתפים.

מפאת סידורי הבטיחות הקפדניים בבנין הרבנות הראשית, על כל המעוניינים להשתתף ביום העיון להירשם מראש, ולהציג תעודת זהות בעת הכניסה לבנין הרבנות. רצו"ב שאלון עם פרטי המשתתף. אבקשכם להעבירו אלי בפקס או בדואר הרשומים כדף השאלון.

בכבוד רב

הרב חיים קלמנצוביץ

חבר ועדת העירובין הארצית

ומרכז יום העיון

טל. 054-5595546

